ISTITUTO REGIONALE DELLAVITT 7! g

as:.mto

Vsstoe impagne .
__rjgj]gltwo d . g‘i ‘af}
pravvisorio \

e o i Nr ........ ~s2 ’j{,wg'
D.D.G{ i} del 3% ‘;}EX 232 SENBES 11 cevrereorcvererssresssrnens “} ........ o

REGIONE SICILIANA Par POBOCUZIONG erersovarsrcrsrareee ‘

1 VIR | R —— A
il Responsabile delia Ra R

%
\‘—,

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL PIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia deil'Istituto Regionale della Vite e
del Vino - e successive modifiche ed integrazioni,

VISTO I’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, fa L.R. 10/2000, ia L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTO il D.P.RS. n. 464 del 6/08/2020 con il quale ¢ stato nominato il Consiglio di
Amministrazione dell'Ente;

VISTA la Delibera Presidenziale n. 2 del 16/03/2021 con la quale ¢ stato nominato il Dott.
Gaetano Aprile Direttore Generale dell'lRVO;

VISTA la Delibera Presidenziale n. 3 del 16/03/2021 con la quale ¢ stato approvato il contratto
individuale di lavoro del Direttore Generale dell'IRVO;

VISTA la Delibera Consiliare n. 6/2021 con la quale si approva il Bilancio triennale dell’IRVO
per gli esercizi finanziari 2021, 2022 ¢ 2023,

VISTO il Regolamento Interno di Contabilita approvato ai sensi della L.R. N. 3 del 13 Gennaio
2015 che recepisce le disposizioni del Dec. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., con delibera commissariale
n. 3 dell’11 settembre 2019, ed approvato dalla Giunta di Governo con delibera n. 54 del 13
Febbraio 2020;

VISTO il DDG n. 222 del 3/9/2021 con il quale viene approvato 1’accordo contrattuale tra
I'IRVO e la Cantina Sociale Corbera s.c.a., con sede a S. Margherita Belice (AG), avente per
oggetto “Consulenza specialistica per attivita di natura enologica nell’ambito del progetto
STRA.VLNA.”, con validita dalla data di sottoscrizione e fino al 30/6/2022 per un importo di €
4,000,00 oltre IVA;

VISTA la nota prot. IRVO n. 7817/2021 con la quale la Cantina Sociale Corbera s.c.a. trasmette
all’IRVO I’accordo contrattuale firmato;

RITENUTO pertanto di procedere all’accertamento della somma di € 4.000,00 oltre IVA,
complessivi € 4.880,00 sul cap. 123 “Royalties ed altri benefici economici derivanti dalla ricerca”
del bilancio di previsione, esercizio finanziario 2021,

DECRETA

Art.1) Accertare ed incassare sul cap.123 “Royalties ed altri benefici economici derivanti dalla
ricerca” del bilancio di previsione, esercizio finanziario 2021, la somma di € 4.880,00
(comprensivo di IVA) in esecuzione dell’accordo contrattuale tra I'IRVO e la Cantina Sociale
Corbera s.c.a., firmato in data 13.9.2021;



Art.2) Porre in essere tuite le formalita relative agli obblighi di pubblicita e trasparenza, nel
rispetto delle disposizioni in materia di tracciabilitd e delle vigenti normative in materia di

contratii delia PA,

ey

Si attesta che per I'adozione del preseﬁ}é“pﬁmﬁédimento sono state osservate tutte le procedure
previste dalle specifiche normative di settore ¢ delle disposizioni interne con acquisizione delle
relative certificazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

i Q U.0.
beptazione e Trasferimento

:
%

Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa ¢ contabile, ai sensi della vigente normativa
edicuiai D.lgs 118 e 123/2011, & stato effettuato con esito posifivo.

11 Dirigente U.O. Contabilita e Bilancio
Dr,ssa Emilia Mule

ﬂg 1 7 fif 9y f{‘j ;;/m
nﬁz’?;i? L3 /f;g 2y L/fzﬂf

e

- R B
::}%‘} A "-?(2{‘?{ ,f‘ﬁ;fjfa



